

Deliberazione n. 1249

Adottata dal Direttore Generale in data 07.09.2023

**Oggetto:** Incremento ex. art. 106, comma 1, e nell'ambito del comma 12, del D. Lgs. 50/16, del contratto di cui alla Delibera n. 1386 del 22.11.2022, relativo all'Adesione Accordo Quadro "Dialisi 4" – Lotti 1, 2, 3, 4, 5 e 6 – per la fornitura di trattamenti dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS "G. Brotzu", per la durata di cinque anni. Operatori Economici vari. Importo complessivo € 691.793,00 + IVA. CIG vari.  
PDEL/2023/1355LP

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 07.09.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS

SI  NO

*Su proposta della SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato;*

**Richiamato** l'atto deliberativo n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore "Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture";

**Premesso** che con atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022 questa Amministrazione ha aderito all'Accordo Quadro "Dialisi 4" – Lotti 1, 2, 3, 4, 5 e 6 – per la fornitura di trattamenti dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS "G. Brotzu", per la durata di cinque anni, per una spesa complessiva quinquennale pari a € 9.191.958,70;

**Ravvisato** che l'atto sopracitato, con nota prot. n. 26455 in data 23.11.2022 (agli atti del Servizio), è stato trasmesso al competente Assessorato dell'Igiene e sanità e dell'Assistenza Sociale, per il controllo di cui all'art. 41, comma 1, lett. b) della L.R. Sardegna n. 24/2020, il quale, in data 30.11.2022, ha espresso parere favorevole in merito;

**Acquisita** la nota, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della S.C. di Nefrologia dell'Azienda ha successivamente richiesto l'incremento, in ordine ai Lotti 1, 4 (sub-lotto 3.1) e 6 (sub-lotto 3.3), del contratto in oggetto, giustificato dal costante accrescimento della popolazione dialitica in carico presso la propria Struttura, rispetto alla quale questa Azienda deve garantire non solo la continuità assistenziale ma anche una adeguata personalizzazione dei trattamenti da applicare sulla base delle svariate caratteristiche cliniche di ciascun paziente in trattamento dialitico;

**Richiamato** l'art. 106, comma 1, del D. Lgs. 50/16, secondo cui *"I contratti di appalto nei settori ordinari e nei settori speciali possono essere modificati senza una nuova procedura di affidamento nei seguenti casi: (...) lett. b) per lavori, servizi o forniture, supplementari da parte del contraente originale che si sono resi necessari e non erano inclusi nell'appalto iniziale, ove un cambiamento del contraente produca entrambi i seguenti effetti, fatto salvo quanto previsto dal comma 7 per gli appalti nei settori ordinari";*



Segue delibera n. 1249 del 07.09.2023

- Richiamato** altresì il comma 12 del medesimo articolo, il quale prevede che *“La stazione appaltante, qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso l'appaltatore non può far valere il diritto alla risoluzione del contratto.”*;
- Atteso** che l'importo complessivo derivante dall'incremento del contratto in oggetto è pari a € 691.793,00 + IVA, come si evince dalle relative bozze degli ordini d'acquisto (All. "A" fg. 12);
- Ravvisato** nell'atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022, ai sensi dell'art. 113, comma 3, del D. Lgs. 50/16, nonché ai sensi dell'art. 2 del Regolamento aziendale recante la "Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche", questa Amministrazione procedeva con la nomina della Dott.ssa Jessica Troncia in qualità di supporto amministrativo al RUP e della Dott.ssa Luisella Manca in qualità di supporto tecnico al RUP;
- Atteso** che con atti n. 903 del 30.06.2023 e n.1078 del 01.08.2023 questa Amministrazione ha autorizzato, ai sensi dell'art. 20 del CCNL integrativo Comparto Sanità 20/09/2001, il comando in uscita della Dott.ssa Luisella Manca, presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri Commissario Straordinario del Governo ZES Sardegna;
- Ravvisato** che, alla luce di quanto esposto sopra, si rende necessario sostituire la Dott.ssa Luisella Manca con il Dott. Fabrizio Balloi nel ruolo di supporto tecnico al RUP;
- Ritenuto** pertanto di dover autorizzare, in favore degli Operatori Economici Fresenius Medical Care Italia S.p.a. e Nipro Medical Italy S.r.l., l'incremento, ex art. 106, comma 1, e nell'ambito del comma 12, del D. Lgs. 50/16, del contratto di cui alla Delibera n. 1386 del 22.11.2022 - relativo all'Adesione Accordo Quadro "Dialisi 4" – Lotti 1, 2, 3, 4, 5 e 6 – per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS "G. Brotzu", per la durata di cinque anni - in ordine ai Lotti 1, 4 (sub-lotto 3.1) e 6 (sub-lotto 3.3), per un importo complessivo pari a € 691.793,00 + IVA;
- Visto** il D. Lgs. 50/16;
- Con** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## DELIBERA

1. di autorizzare, in favore degli Operatori Economici Fresenius Medical Care Italia S.p.a. e Nipro Medical Italy S.r.l., l'incremento, ex art. 106, comma 1, e nell'ambito del comma 12, del D. Lgs. 50/16, del contratto di cui alla Delibera n. 1386 del 22.11.2022 - relativo all'Adesione Accordo Quadro "Dialisi 4" – Lotti 1, 2, 3, 4, 5 e 6 – per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS "G. Brotzu", per la durata di cinque anni - in ordine ai Lotti 1, 4 (sub-lotto 3.1) e 6 (sub-lotto 3.3), per un importo complessivo pari a € 691.793,00 + IVA;
2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 691.793,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato sul Centro di Costo 540120 e sui seguenti n. Di Conto così suddiviso:
  - € 161.523,00 + IVA: Conto n. A508020104 del Piano dei Conti;
  - € 530.270,00 + IVA: Conto n. A501010603 del Piano dei Conti;
3. di sostituire la Dott.ssa Luisella Manca con il Dott. Fabrizio Balloi nel ruolo di supporto tecnico al RUP;



**ARNAS G. Brotzu**  
Azienda di Rilievo Nazionale  
ed Alta Specializzazione

Segue delibera n. 1249 del 07.09.2023

4. di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;
5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici competenti.

**Il Direttore Generale**  
**Dott.ssa Agnese Foddis**

Il Direttore Amministrativo  
Dott. Ennio Filigheddu

Il Direttore Sanitario  
Dott. Raimondo Pinna

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7394127
Descrizione Ordine	Integrazione ODF n. 6877144 del 07.12.2022.
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	949826041C
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU CAGLIARI
Codice Fiscale Ente	02315520920
Nome Ufficio	SERVIZIO ACQUISTI BENI E SERVIZI
Indirizzo Ufficio	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI, 09100 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	+39070539446/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	FIEFE2
Punto Ordinante	DAVIDE MASSACCI / CF: [REDACTED]
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.ACQUISTI@AOB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02315520920
Ordine istruito da	DAVIDE MASSACCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00931170195
Codice Fiscale Impresa	09291850155
Indirizzo Sede Legale	VIA CREMA, 8 - 26020 - PALAZZO PIGNANO(CR)
Telefono / Fax	03739741/03739747609
PEC Registro Imprese	FRESENIUSMEDICALCAREITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09291850155 - REA122302
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004006067-11
INPS: Matricola aziendale	2602419554
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6400473/29 - 6411457/65 - 6401876/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	PER I DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni**

Marca: Fresenius Medical Care - Modello: 6008 - Nome commerciale: Fresenius Medical Care Modello 6008. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 3230,46 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-FS - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3230,46 - Durata contratto [anni]: 5

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '**

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: Fresenius Medical Care - Prezzo: 13,45 - Prezzo per unità di prodotto: 13,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '**

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-02-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione: Trattamento HDF con linea pediatrica e filtro fx paed - Marca: Fresenius - Prezzo: 31,78 - Prezzo per unità di prodotto: 31,78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 1	Continuità terapeutica per pazienti già in cura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fresenius Medical Care Modello 6008. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	3230,46	10 (Pezzo)  5.00( Durata [anni])	161523,00 €	4,00

1opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	13.45	8000 (Kit)	107600 €	4
2opzione	Trattamento HDF con linea pediatrica e filtro fx paed	31.78	2500 (Pezzo)	79450 €	4

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	348573,00
<b>IVA €</b>	13942,92
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	362515,92

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Intestatario Fattura	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02315520920
Partita IVA da Fatturare	02315520920
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.MOTIVAZIONI CLINICHE RELAZIONE RELATIVA ALLA SCELTA DEI TRATTAMENTI SOSTITUTIVI PER I PAZIENTI IN CARICO ALLA NEFROLOGIA.PDF - dim. 1631.48 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7394145
Descrizione Ordine	Integrazione ODF n. 6877411 del 07.12.2
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	949826041C
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.1 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 1
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Ente	02315520920
Nome Ufficio	SERVIZIO ACQUISTI BENI E SERVIZI
Indirizzo Ufficio	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI, 09100 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	+39070539446/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	FIEFE2
Punto Ordinante	DAVIDE MASSACCI / CF: [REDACTED]
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.ACQUISTI@AOB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DAVIDE MASSACCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00931170195
Codice Fiscale Impresa	09291850155
Indirizzo Sede Legale	VIA CREMA, 8 - 26020 - PALAZZO PIGNANO(CR)
Telefono / Fax	03739741/03739747609
PEC Registro Imprese	FRESENIUSMEDICALCAREITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09291850155 - REA122302
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004006067-11
INPS: Matricola aziendale	2602419554
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6400473/29 - 6411457/65 - 6401876/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	PER I DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Filtri speciali**

Marca: Fresenius Medical Care - Modello: FX CORAL HDF - Nome commerciale: Fresenius Medical Care Modello FX CORAL HDF. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 17,14 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-01-FS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,14 - Durata contratto [anni]: 5

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fresenius Medical Care Modello FX CORAL HDF. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	17,14	3000 (Pezzo)	51420,00 €	4,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	51420,00
<b>IVA €</b>	2056,80
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	53476,80

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Intestatario Fattura	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU CAGLIARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02315520920
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**



#### **DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7394168
Descrizione Ordine	Integrazione ODF n. 6877468 del 07.12.2022.
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	94984619F9
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.3 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 3
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU CAGLIARI
Codice Fiscale Ente	02315520920
Nome Ufficio	SERVIZIO ACQUISTI BENI E SERVIZI
Indirizzo Ufficio	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI, 09100 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	+39070539446/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	FIEFE2
Punto Ordinante	DAVIDE MASSACCI / CF: [REDACTED]
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.ACQUISTI@AOB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02315520920
Ordine istruito da	DAVIDE MASSACCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	NIPRO MEDICAL EUROPE N.V.
Partita IVA Impresa	12575740159
Codice Fiscale Impresa	97204800151
Indirizzo Sede Legale	P.ZZA CAVOUR 7 - 20121 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0257500057/0257518111
PEC Registro Imprese	COMGARE@PEC.NIPROITALY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ COSTITUITA IN ALTRO STATO MEMBRO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	97204800151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/09/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05886470 49
INPS: Matricola aziendale	4958391430
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	011428323/02
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	U.L.MILANO1@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / MEDICALE/ATTREZZATURE

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Filtri speciali**

Marca: Nipro Medical - Modello: SUREFLUX E - Nome commerciale: Nipro Medical Modello SUREFLUX E. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3. - Prezzo: 17,25 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L6-02-NP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,25 - Durata contratto [anni]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Filtri speciali**

Marca: Nipro Medical - Modello: SUREFLUX UX - Nome commerciale: Nipro Medical Modello SUREFLUX UX. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3. - Prezzo: 17,25 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L6-03-NP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,25 - Durata contratto [anni]: 5

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Nipro Medical Modello SUREFLUX E. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3.	17,25	5000 (Pezzo)	86250,00 €	4,00
2	Nipro Medical Modello SUREFLUX UX. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 3.	17,25	5000 (Pezzo)	86250,00 €	4,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	172500,00
<b>IVA €</b>	6900,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	179400,00

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Intestatario Fattura	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02315520920
Partita IVA da Fatturare	02315520920
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7394175
Descrizione Ordine	Integrazione ODF n. 6877427 del 07.12.2022.
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9498283716
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.1 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 1
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Ente	02315520920
Nome Ufficio	SERVIZIO ACQUISTI BENI E SERVIZI
Indirizzo Ufficio	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI, 09100 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	+39070539446/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	FIEFE2
Punto Ordinante	DAVIDE MASSACCI / CF: [REDACTED]
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.ACQUISTI@AOB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DAVIDE MASSACCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	NIPRO MEDICAL EUROPE N.V.
Partita IVA Impresa	12575740159
Codice Fiscale Impresa	97204800151
Indirizzo Sede Legale	P.ZZA CAVOUR 7 - 20121 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0257500057/0257518111
PEC Registro Imprese	COMGARE@PEC.NIPROITALY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ COSTITUITA IN ALTRO STATO MEMBRO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	97204800151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/09/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05886470 49
INPS: Matricola aziendale	4958391430
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	011428323/02
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	U.L.MILANO1@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / MEDICALE/ATTREZZATURE

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Filtri speciali**

Marca: Nipro - Modello: SOLACEA - Nome commerciale: Nipro Modello SOLACEA. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 23,86 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4- NP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 23,86 - Durata contratto [anni]: 5

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 3	Scelta del filtro più adatto alle diverse patologie dei pazienti

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Nipro Modello SOLACEA. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	23,86	5000 (Pezzo)	119300,00 €	4,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	119300,00
<b>IVA €</b>	4772,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	124072,00

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE A. RICCHI, 1 CAGLIARI - 09100 - CAGLIARI - (CA)
Intestatario Fattura	AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU CAGLIARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02315520920
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

#### **DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato 1.MOTIVAZIONI CLINICHE RELAZIONE RELATIVA ALLA SCELTA DEI TRATTAMENTI SOSTITUTIVI PER I PAZIENTI IN CARICO ALLA NEFROLOGIA.PDF - dim. 1631.48 Kb

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**